коп) без ПДВ, в зв"язку з чим: Пункт 1.2. Договору
викласти в наступній редакції: "1.2. Обсяг закупівлі
становить: хліб житньо-пшеничний нарізний 700г -
1323 шт., батон нарізний 400г - 328 шт." Пункт 3.1.
Договору викласти в наступній редакції: "3.1. Сума
Договору становить: 27378,20 грн. (двадцять сім
тисяч триста сімдесят вісім гривень 20 коп) без
ПДВ.